
298
DOM/ES - Edição Nº2.473

quarta-feira, 13 de Março de 2024

Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Preliminar  da Avaliação de Currículo e Entrevista  de acordo 
com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima Sétima e no anexo II do Contrato de Consórcio Público do 
CPRG, atendendo às necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em conformidade com as 
normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024.

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Assistente Administrativo.

Ordem de classifi-
cação

Nº de 
Inscrição

Nome P o n t u a ç ã o 
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total 

Classificação e Des-
classificação

1 006/2024 Marluzi Rocha Vicente Pereira 60 70 130 Classificado
2 003/2024 Leticia Martins de Oliveira 21 94 115 Classificado
3 005/2024 Lara Maria Araújo Dias 37 77 114 Classificado
4 012/2024 Gabriela Leite Morais Côco 32 68 100 Classificado
5 007/2024 Silvia Oliveira de Souza 34 65 99 Classificado
6 009/2024 Maria de Lourdes Vettorazzi 42 0 42 Desclassificado não 

compareceu

Os (As) Candidatos(as)  poderão  interpor recurso até o dia até 13 (treze) de março de 2024, protocolado 
no endereço constante no item 4.1. do Edital, somente será admitido recurso para efeito da recontagem de 
pontos.

Afonso Cláudio, 12 de março de 2024.

Livia Pires Martins Kaique
Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

Jailson Correa da Selva
Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira
Membro

Protocolo 1281399

Portaria

PORTARIA Nº 009/2024

Concede Férias e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1º, Inciso 
VII do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Concede férias a funcionária SUELI ROSA 
GARDINO PEREIRA no período de 13/03/2024 
à 27/03/2024, referente ao período aquisitivo de 
05/09/2023 à 04/09/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 12 de março de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO                                           ANA 
PAULA ALVES BISSOLI
Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 1282048

PORTARIA Nº 010/2024

Designa empregados públicos para gerenciar 
o Acordo de Cooperação Técnica entre o 
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da 
Associação dos Municípios do Litoral Agreste 
Potiguar - CIM AMLAP e o Consórcio Público Rio 
Guandu.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1º, Inciso 
VII do Contrato de Consórcio Público.

Considerando a Cláusula Quarta do Acordo de 
Cooperação Técnica firmado entre o Consórcio 
Intermunicipal Multifinalitário da Associação dos 
Municípios do Litoral Agreste Potiguar - CIM AMLAP e 
o Consórcio Público Rio Guandu.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os empregados públicos para 
gerenciar o Acordo de Cooperação Técnica entre 
o Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da 
Associação dos Municípios do Litoral Agreste Potiguar 
- CIM AMLAP e o Consórcio Público Rio Guandu, 
conforme segue abaixo:

I. Ana Paula Alves Bissoli - Secretária Executiva.
II. Livia Pires Martins Kaique - Assessora de 
Projetos.
III. Jailson Correa da Selva - Assessor de Projetos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 


